
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-18-008254-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство
«Територіальне медичне об’єднання «Обласний
центр екстреної медичної допомоги та медицини
катастроф» Запорізької обласної ради

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

38563265

Місцезнаходження замовника: 69057, Україна, Запорізька область, м.Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Каріна Ткаченко, +380612246921,
byxsmd@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Медичні матеріали (33141113-4 Бинти, 33141310-6
Шприци) (НКМВ 024:2019 – 47017 – Шприц
загального призначення разового застосування;
63095 - шприц/голки загального призначення
ін'єкційний одноразового застосування; 48126 –
Рулон марлевий, нестерильний)) Медичні вироби.

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33140000-3: Медичні матеріали

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
2,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,6 x 25мм)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

10000 штуки 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

до 28 грудня
2021



Шприц ін'єкційний
одноразового
використання, луєр сліп
5,0 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 0,7 x 38мм)

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

40000 штуки 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

до 28 грудня
2021

Шприц ін'єкційний
одноразового
використання
стерильний, Луєр Сліп,
10 мл
(трьохкомпонентний, з
голкою 21Gх1 ½ '' ( 0,8 x
38мм))

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

40000 штуки 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

до 28 грудня
2021

Бинт марлевий
медичний нестерильний
5м х 10см тип 17

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

30000 штуки 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

до 28 грудня
2021

Бинт марлевий
медичний нестерильний
5м х 14см

ДК 021:2015:
33140000-3 —
Медичні матеріали

500 штуки 69057, Україна,
Запорізька
область,
Запоріжжя,
вул.Тамбовська, 6

до 28 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування коштів на
розрахунковий рахунок Продавця,
зазначений у Договорі, на підставі
оформленої належним чином
видаткової накладної, підписаної
уповноваженими представниками
обох сторін, протягом 30 банківських
днів з дати одержання товару
Покупцем. У разі затримки
фінансування, розрахунок за
поставлений Товар здійснюється
протягом 5 банківських днів з дати
отримання Покупцем видатків на
фінансування предмету даного
Договору на свій реєстраційний
рахунок

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

252 730,79 UAH

Джерело фінансування закупівлі:



Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Інше кошти НСЗУ 252730.79 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 263,65 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

04 грудня 2021 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

06 грудня 2021 11:25 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 грудня 2021 11:02

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


